
Karlovarský kraj 

 
Název  
zadavatele:  Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88 
 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168  
č. j.: KK/860/IN/19 
Vyřizuje: Ing. Černá   

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“) 
 
veřejné zakázky 
 

„Zajištění servisní podpory KI KK" 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000098“ 

 
Dne 13. 3. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zajištění servisní podpory KI KK“ žádost o vysvětlení, doplnění 
nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 
 
Dotaz č. 1: 
V příloze č. 4 Požadavky Zadavatele v bodě 1.2. Údržba a servis UPS Zadavatel požaduje jak na primárním, tak na 
záložním centru sítě, kromě jiného, také garanci opravy do 48h, popřípadě zapůjčení jiné UPS, přičemž veškeré 
náklady uchazeče mají být zahrnuty v paušální ceně této služby. Pro optimální stanovení ceny, je povinen Uchazeč 
počítat do ceny paušálu jak záložní UPS, které musí mít na skladě, tak musí prodloužit záruční lhůty dodavatele 
UPS o 36 měsíců, tak také zařadit do ceny servisní prohlídky UPS. S ohledem na hospodárné nakládání se 
svěřenými prostředky, a s faktem, že pro Zadavatele toto může představovat budoucí náklady, Uchazeč žádá, 
buď o vypuštění tohoto požadavku ze ZD, nebo dodání přehledu stavu UPS. 
 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje upgrade sítě na rychlost 10Gbit. To představuje samostatnou dodávku hardware a činnosti 
související – projektová dokumentace, doprava HW, instalace, technická dokumentace apod..  
Uchazeč se dotazuje, zda je možné související jednorázové činnosti a dodávky HW fakturovat jednorázově, 
samostatně? 
Děkuji 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek 
v tomto znění: 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na svém požadavku na údržbu a servis UPS, tak jak je stanovil v zadávací dokumentaci, trvá. Účastník 

musí veškeré své předpokládané náklady zahrnout do nabídkové ceny s výjimkou nákladů na náhradní díly a 

komponenty nutné pro realizaci opravy.  

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Zadavatel nepřipouští jednorázovou fakturaci a trvá na pravidelných stejných platbách po dobu 36 měsíců.  

 

Vzhledem k tomu, že je vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuto účastníkům těsně před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek, z tohoto důvodu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 3. 2019 do 9:00 hodin.  

 
V Karlových Varech dne 14. 3. 2019 


